
 
 

UCHWAŁA NR IX/67/2025 
RADY GMINY WYSOKIE 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Wysokiem 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz.1465, ze zm.) art.13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87 t.j.) art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2393 t.j.) Rada Gminy Wysokie uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Wysokiem, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXI/118/2013 Rady Gminy Wysokie z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Wysokiem, dokonać zmiany polegającej na skreśleniu dotychczasowej treści § 
2 pkt. 3 i wprowadzeniu nowej treści § 2 pkt 3 w brzmieniu: 

3. „Nadzór merytoryczny nad Biblioteką sprawuje Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. Hieronima 
Łopacińskiego w Lublinie.” 

§ 2. Pozostała treść statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Wysokiem nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wysokie 

 
 

Jarosław Nowakiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1244


	UCHWAŁA NR IX/67/2025 RADY GMINY WYSOKIE z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-04T12:14:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




